Administrativo n® 32/2016, correspondentes a 24,98% (vinte e quatro inteiros e noventa e oito 
décimos percentuais) de seu valor inicial atualizado. 

CLAUSULA SEGUNDA — DOS PRECOS 

2.1. Pela execugdao dos servicos objeto do Contrato Administrativo n® 32/2016, a 
CONTRATANTE pagarda & CONTRATADA o valor total estimado de R$ 400.344,11 
(quatrocentos mil trezentos e quarenta e quatro reais e onze centavos). 

2.2, Este Termo Aditivo tem o valor de R$ 80.019,11 (oitenta mil dezenove reais e onze; 
centavos). [, o N~ e 

CLÁUSULA TERCEIRA — DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

3.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à conta dos recursos 
consignados no Orçamento Geral da União, a cargo do Ministério do Desenvolvimento Social,